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Ett år har gått sedan det första numret av Webb-

news såg dagens ljus. Ett nummer som förra året 

följdes av ytterligare två. Alla hade de gemensamt 

att de fokuserade på en enskild händelse och nu är 

det återigen dags att summera ännu en internatio-

nell utställning i en webbtidning! 

Årets utställningshelg innehöll precis allt det som en 

kattutställningshelg ska göra. Trevligt umgänge, ro-

lig shopping, spänning, tävling, fina priser och mas-

sor av vackra katter. Som extra krydda var det i år 

även en stor Maine coon-special på lördagen i sam-

arbete med The Maine Club. Drygt 60 Maine cooner 

deltog i specialen och gjorde i en specialpanel upp 

om vem som var utställningens vackraste Maine 

coon. För mig som själv gillar Maine cooner och 

äger en var det en härlig känsla att gå runt och kika 

på alla maffiga coonisar i olika färger! Inte ofta man 

har möjlighet att se så många på samma gång. 

I webbtidningen hittar ni förutom reportage från 

Maine coon-specialen även intervjuer med en del av 

de domare som var med och dömde på utställning-

en, nedslag bland montrarna och mycket annan 

spännande läsning.  

Jag hoppas att ni alla ska få en stunds trevlig läs-

ning! 

/Anngert 
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Ordförande summerar helgen 

- En intensiv helg med kattfokus 

En intensiv helg i med kattfokus är till 

ända. Inledningsvis vill jag rikta ett 

stort tack till alla funktionärer som 

varit involverade i arbetet för att göra 

BiK´s utställning möjlig! Jag gläds åt 

alla trevliga utställare, klubbmedlem-

mar, domare och monterutställare 

som jag har hunnit träffa under hel-

gen, helt underbart att få träffa per-

soner som delar mitt intresse för kat-

ter och att få möjligheten att prata 

katt så mycket man bara orkar! 

Arbetet kring årets utställning började 

egentligen för flera månader sedan 

(över ett år sedan om man inkluderar 

uppgiften att bjuda in domare) med 

en intensiv planering för att få allt att 

fungera, det är otroligt mycket som 

ska samordnas och planeras in i mins-

ta detalj, det är nog bara de som varit 

involverade som funktionärer i sin 

kattklubb som kan förstå hur mycket 

arbete som ligger bakom att arrange-

ra en utställning! Till vår hjälp att få 

burar på plats hade vi anlitat en fot-

bollsklubb, till förrådstransporter fram 

och tillbaka var hockeyklubben som vi 

hyrde lokalen av behjälpliga, helt fan-

tastiskt att ideella föreningar kan hjäl-

pa varandra på ett sätt som gynnar 

båda parter. 

Vad kan gå snett trots detaljplane-

ring? Mycket! Ca en vecka innan ut-

ställning skulle gå av stapeln fick 

klubbens domaransvarig meddelande 

om att en allrounddomare som has-

tigt insjuknat behövde ersättas. 

Wow… svettigt, men uppgiften löstes 

av domaransvarig relativt omgående 

(tack facebook som möjliggör snabb 

konversation!) På lördagsmorgonen 

upptäckte köksansvarig att köket var 

strömlöst…. Hur löser man denna 

uppgift när man utlovat morgonkaffe 

till utställare? Den vaktmästare som 

ringdes in såg att elnätet var överbe-

lastat och fixade till detta, jag tror 

inte ens att våra utställare märkte 

problemet. Om ni gjorde det så ber vi 

om ursäkt för att kaffet blev något 

försenat! På lördagen visade det sig 

att fler personer än beräknat önskade 

äta lunch på matserveringen. Sorry! 

Även på söndagsmorgonen blev det 

lite virrigt… var i hallen har man pla-

cerat knappen för att tända upp i lo-

kalen….? 

Lördagen passerade i en ilfart, i alla 

fall för mig som arbetade i sekretaria-

tet och hade fullt upp med uppgifter 

hela dagen. Initialt var jag behjälplig 

med att torka bord i veterinärincheck-

et och senare med att  registrera in 

bedömningar och presentera resultat 

för presentation till resultattavlor och 

panel i sekretariatet. På kvällen begav 

Text: Helene Ulveborg 
Foto: Taito Sund 

Prisbordet fyllt med priser som väntar på sina nya ägare! 

Lotteriet klart för att ta emot kunder 



 

6 

 
MissNÖJET Webbnews Nr 1/2013 

sig domaransvarig och jag  till det 

hotell som domarna var inkvarterade 

på avnjöt en trerätters middag till-

sammans med dem. Puh… domarna 

var nöjda med det mesta under da-

gen och lovordade dessutom det ny-

renoverade 1800-tals hotellet som var 

beläget precis vid stationen! En av 

domarnas bagage hade förkommit 

och detta resulterade i en hel del 

skämt under middagen. Den stackars 

domaren tvingades ha samma kläder 

en hel helg eftersom väskan dök upp 

först under söndagseftermiddagen! 

På söndagen fortsatte mitt sekretari-

atsarbete under stor tidspress, efter-

som domarna hade eklaterat "allt 

hänger på om sekretariatet kan 

jobba effektiv", detta på grund 

av att en av domarnas tåg för 

hemfärd skulle avgå vid 15:00. 

Skulle vi klara att avsluta panelen 

i tid innan klockan 15:00 då do-

marens tåg skulle avgå? Vi klara-

de detta med relativt god tids-

mån, sanningen att säga, den 

som var minst stressad var nog 

domaren själv. 

Höjdpunkterna under helgen är 

nog att jag fått skaffa bekant-

skap men några kattraser som 

jag inte tidigare sett. Då tänker 

jag på den chartreux och den 

singapura som jag fick träffa vid 

utställningen. 

Väl hemma på söndagskvällen blev 

jag  uppringd av en reporter på lokal-

tidningen som bett om att få skriva 

en artikel om vår utställning. När jag 

träffade honom på utställningen tidi-

gare på dagen hade han enbart bett 

att få en resultatlista utskriven… 

hmmm, hur mycket skulle han förstå? 

HP, NOM, BIS ect…? Det visade sig 

vara lugnt, vid hans intervju med mig 

senare på kvällen uppenbarade det 

sig att reportern hade tidigare varit 

kattägare och hade själv ställt ut katt, 

så han var väl insatt i  alla förkort-

ningar. 

Vilka mer hemligheter kan jag berätta 

om utställningshelgen? Den om när 

dörren till ett av ishockeybåsen gick i 

baklås under förberedelsearbetet på 

fredagen så att jag blev instängd och 

fick ropa på hjälp för att komma 

ut….? Nä, den hemligheten håller jag 

nog för mig själv…. Tack för hjälpen 

Samuel! Gudskelov lider jag inte av 

klaustrofobi!  

Det finns många sätt att hjälpa de hemlösa katterna 

- Sören Fernström klappar in pengar 

På plats bland montrarna 

fanns givetvis marknadskat-

ten Sören Fernström. Cool och 

avslappnad charmade han alla 

som kom i hans väg och peng-

arna i sparbössan växte sakta 

men säkert. 

Att få klappa Sören där han ligger 

i sin hängmatta i husse och mat-

tes monter kostar en liten slant. 

Pengarna som Sören klappar in 

går sedan raka vägen till andra 

behövande katter hos de lokala 

katthemmen. 

När matte räknat ihop alla slantar 

som kommit in på helgens utställ-

ning slutade summan på hela 

2002 kr. I år är Four 

Friends med och 

dubblar den summa 

som Sören klappar 

in. Så totalt blir det 

4000 kr som kommer 

att delas lika mellan 

Evas Katthem och 

Töreboda katthem. 

Vän av ordningen 

undrar då givetvis 

vart de två kronorna 

tog vägen i matema-

tiken. Jo, de behöll 

Sören själv för att 

inhandla en kattkyss 

att njuta av på vägen hem. 

Text: Anngert Fyhr 
Foto: Taito Sund 

Sören Fernström tillsammans med matte 
Ann-Sofie Nalle Leveau 

Nina Rääisänen 
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Funktionärsfika 

- En viktig uppgift 

Det finns mycket som ska fun-

gera under en utställnings-

helg och en viktig uppgift är 

att se till att alla funktionärer, 

domare & assistenter har till-

gång till fika. Jag pratade lite 

med två av tjejerna, Diana 

Carstens och Anna-Lena Hjer-

pe, som hade hand om just 

funktionärsfikat under helgen. 

På frågan vad som är absolut vik-

tigast vad gäller fikat under hel-

gen svarar de båda samstämmigt: 

”Kaffet!”. Att snabbt få igång 

bryggaren på morgonen och kun-

na servera både funktionärer och  

utställare kaffe när de kommer är 

något som är mycket uppskattat. 

Att planera för fikat under helgen 

är inte det allra lättaste berättar 

de. Även om de har en lista från 

föregående utställningsarrange-

mang att gå efter så är det säkert 

att den stämmer fullt ut. Eftersom 

det varierar från år till år vilka som 

är med och jobbar under utställ-

ningen så varierar det även mellan 

vilka kakor, mackor och pålägg 

som är populärt. 

De som är ansvariga för funktio-

närsfikat är också ansvariga för 

fikat till domare och assistenter 

under helgen. I år testade man en 

ny variant när det gäller denna 

biten. Förr om åren har man alltid 

gått runt till domarborden och de-

lat ut fikat. I år valde man istället 

att duka upp ett bord i närheten 

av domarborden med diverse god-

saker på. Sedan fick både domare 

och funktionärer själva gå och 

hämta det de ville ha när de ville 

under dagen. Detta visade sig 

vara en bra idé och det uppskatta-

des hos alla parter. 

Vad gäller fikat som serveras till 

domarna och assistenterna så för-

söker de att servera hembakat så 

långt det är möjligt då det är det 

som är mest uppskattat. 

Text: Anngert Fyhr 
Foto: Taito Sund 

Kommissarie, hall, burar 
- Annette Thorén Haage 

Vice kommissarie 
Domaransvarig 
- Erika Vikström 

Prisrum 
- Karin Thörnell 
- Sara Pääjärvi 

Information & lotteri 
- Lena Höglund 

 

Funktionärskök 
- Diana Carstens 
- Anna-Lena Hjerpe 

Veterinärbesiktning 
Redaktör MissNöjet 
- Anngert Fyhr 

Sekretariat 
- Maria Pettersson 

Burar 
- Nina Räisänen 

 

Ekonomi 
- Christina Wåhlgren 

Assistentansvarig 
- Katarina Wolffram 

Sanitet 
- Gunilla Eriksson 

Montrar, PR, foto 
- Taito Sund 

 

Ett stort tack till alla som 
hjälpte till under helgen!! 

Alla i funktionärsköket samlade. 
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S*Kustens Burmilla & Singapura 

- Fyra generationer Burmilla på samma utställning! 

Söndagen den 19 maj reste vi, 4 

människor och 7 katter, från Göte-

borg till Falköping för en helt van-

lig kattutställning. Fast helt vanlig 

var den ju inte för oss. Av de 7 

katterna vi hade med oss var 6 

nära släkt, och vi hade bland des-

sa katter 4 generationer. 

Vår äldsta, och första, burmilla 

heter SP & CH Baheras Wb Hedvig 

DSM och hon blir 10 år senare un-

der 2013. Från hennes första kull, 

tillika vår egna första kull, behöll 

vi två katter, SC S*Kustens SL  

Anna Vissi och GIP S*Kustens SL 

Antonis Remos. Dessa tre skulle 

utöver vanlig klass även ställas ut 

som seniorer. Vi hade också med 

Annas son IC S*Kustens SL Hank 

Williams och två av kattungarna 

ur hans sista kull, S*Kustens SL 

Kim Wilde och S*Kustens SL Karl 

Gerhard. Utöver denna 

klan av burmillor hade 

vi också med vår Sing-

apura RO*Mireille Vic-

toria. 

Vi fick skjuts av Kims 

och Karls husse och 

matte, Petra och Jens 

som vi skulle guida 

genom en utställnings-

dag då det var första 

gången dom ställde ut. 

Så med en väl lastad 

bil drog vi norrut. Väl 

framme och efter pyn-

tande av 2 dubbelbu-

rar och 3 enkelburar 

kunde utställningen 

börja. 

Först ut var seniorerna och Anto-

nis blev 3:a av hanarna och Hed-

vig och Anna blev 1:a och 2:a 

bland honorna. Hedvig blev även 

Best In Show Senior. Så det var 

en utmärkt start på dagen. 

Senare var det dags för grundbe-

dömning och alla katter skötte sig 

utmärkt. Hank blev Bäst I Variant 

bland kastraterna och Kim bland 

de fertila. Till panel nominerades 

Anna, Hank och Kim. Det var ut-

över våra förväntningar och väl-

digt roligt att se så många av våra 

katter i panelen. Det gick till och 

med så bra att S*Kustens vann 

uppfödarklassen, och det hade vi 

inte räknat med. 

Hur kommer det sig då att vi har 3 

generationer boende hemma hos 

oss? Tja, som många kattuppföda-

re skulle säga så har det fallit sig 

så. Vi placerar inte gärna om kat-

ter som vi inte längre använder i 

avel utan dom får bo kvar och 

åldras hos oss. Det är ju alltid ro-

ligt att behålla en kattunge någon 

gång och så har det blivit flera 

generationer tillslut. Att ha fertil 

burmilla-hane har i vårt fall gått 

alldeles utmärkt och sällan några 

markeringar fast vi har alla katter-

na tillsammans. Man får givetvis 

vara noga med p-piller och hålla 

koll på när alltför nära besläktade 

honor löper. Någon femte genera-

tion hos oss blir det inte den här 

gången då Hank numera är kast-

rat och alla kattungarna ur sista 

kullen har flyttat till nya ägare. 

Målet med vårt avelsarbete är att 

föda upp trevliga och sociala kat-

ter. Det där med kattutställning är 

mest ett sätt att marknadsföra 

Text: Stellan Spetz & Hans Ljunggren 
Foto: Taito Sund 

S*Kustens med fyra generationer Burmilla 
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Fem bedårande  Brittiska korthårskattungar 

- Tog utställningsdebuten 

Både på lördagen och på sön-

dagen kunde man beskåda en 

hel kull med bedårande Brit-

tiska korthårskattungar på 

utställningen. Det var Sun-

cat’s senaste kull och jag väx-

lade några ord med uppfödare 

Ulrika Stefansson. 

Lördagens utställning var kattung-

arnas utställningsdebut och Ulrika 

berättade att samtliga hade tagit 

det hela med ro. På lördagsmor-

gonen hade de blivit lite stressade 

när mikrofonen i hallen strulade 

men de hade snabbt lugnat ner 

sig. Resten av helgen hade de va-

rit avslappnade och coola. 

Ulrika berättade vidare att de 

tyckte att det varit en trevlig och 

välorganiserad utställning och det 

enda som hon saknat var kullklas-

sen. Detta eftersom hon hade 

tyckt att det hade varit roligt att få 

en helhelsbedömning på kullen 

innan de flyttar iväg till sina nya 

ägare. 

Resultatmässigt hade det också 

gått bra för de små. På lördagen 

blev två av dem nominerade till 

panelen och på söndagen en av 

dem. 

Text: Anngert Fyhr 
Foto: Taito Sund 

rasen, och när det är aktuellt göra 

reklam för kattungar. Fast det 

medges att det är väldigt roligt 

när det går bra också. 

Är då katterna väldigt lika var-

andra? Vi tycker oss mest märka 

könsbunden likhet. Dvs honor tar 

efter sina mammor och hanar tar 

efter sina pappor. Hank och Karl 

ropar likadant efter maten när 

dom märker att den är på gång, 

Hedvig & Anna beter sig ungefär 

likadant åt när dom löper. 

Vi vill tacka BIK för en fint genom-

förd utställning och för att vi fick 

chansen att visa upp våra fyra ge-

nerationer under panelen. 
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Cecilia Karlsson 

- Domarelev 

Maillintervju med domarelev Cecilia Karlsson, sammanställd av Anngert Fyhr 
Foto: Taito Sund 

Nyfiken på vad det innebär att 

vara domarelev ställde jag lite 

frågor till Cecilia Karlsson som 

under helgen gick elev hos Ad 

de Bruijn. 

Vad har du för egna katter, föder 

du upp  och i så fall under vilket 

stamnamn?  

1995 skaffade jag mig min första 

Britt och har sedan 1998 under 

stamnamnet S*Big Ben´s (efter 

klockan Big Ben i London) fött upp 

denna under bara ras i många oli-

ka färger (silver i kombination 

med vitfläck och mönster) men 

även helvitt. Jag har nu lagt min 

uppfödning på is då jag jobbar 

mycket och har börjat som do-

marelev. 

Varför vill du bli domare?  

Anledningen till att jag vill bli do-

mare är min nyfikenhet, då jag vill 

lära mig mer om olika raser och 

det är alltid mysigt att få 

”klämma” och känna på katterna. 

Som domare på kat III får jag 

möjlighet att stilla en del av min 

nyfikenhet och får också gosa lite 

med katterna och föra en dialog 

med ägarna. 

Vad krävs för att bli domare?  

För att få börja gå elev måste du 

ha varit aktiv i en kattklubb under 

ett visst antal år dvs vara med och 

arrangera utställningar, du måste 

också ha fött upp ett visst antal 

kullar under ett visst antal år. Du 

måste ha fått en avkomma från 

din egen uppfödning till GIP/GIC. 

Ett annat krav är att du måste ha 

gått assistent minst 10 gånger där 

ägarna inte fått visa katterna alt 

20 gånger där ägarna fått visa 

katterna. Det är en fördel om du 

har jobbat som chefsassistent. Du 

måste också ha samtycke från din 

kattklubb att de stödjer dig och 

tror på dig som domare. Sverak 

måste godkänna din ansökan och 

detta går sedan vidare till Fife som 

i sin tur måte godkänna dig. Efter 

detta får du skriva ditt inträdes-

prov på den kategori du ansöker 

om att få börja som elev i. Detta 

prov är i 2 delar och du måste ha 

80 % rätt på båda delarna. Efter 

detta är godkänd. Numera måste 

man ha en mentor (en domare 

som dömer din kategori), detta 

måste du själv fråga en domare 

om han/hon vill ställa upp som. 

Hur ser utbildningen ut?  

När du har blivit antagen som do-

marelev så måste du beroende på 

vilken kategori du går elev på, se 

ett visst antal katter. Du måste ha 

sett (beroende på kategori) ett 

visst antal katter utomlands i 

minst 3 olika länder. Under din 

utbildning måste du göra parallell-

bedömningar dvs du dömer sam-

ma katter som din undervisande 

domare gör under dagen och se-

dan diskutera vad du har kommit 

fram till och hur du tänkte. En pa-

rallellbedömning är stängd för ut-

ställarna och eleven får inte uttala 

sig om katterna. Du måste också 

vara på seminarium som arrange-

ras av Fife och andra nationella 

förbund. Du får betyg varje gång 

du har suttit elev på en utställning 

får du betyg av den undervisande 

domaren som du ska skicka in för 

att sedan kunna få ut din examen. 

Hur långt har du kommit i din ut-

bildning?  

Jag har precis börjar med min ut-

bildning och en lång väg att gå, 

då jag går på den kategori som 

har flest raser dvs kat III. Jag har 

bestämt mig för att inte stressa 

Annelie Persson, Ad de Bruijn och Cecilia Karlsson 
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Katarina Wolffram 

- Assistentansvarig 

För att allt ska flyta på bra 

bland assistenterna behövs 

givetvis en assistentansvarig. 

Hos oss var det Katarina 

Wolffram som hade den an-

svarsposten. Jag tog mig en 

pratstund med henne på sön-

dagseftermiddagen innan pa-

nelen skulle dra igång. 

Katarina berättar att det är enkelt 

att vara assistentansvarig om man 

har bra assistenter eller assisten-

ter som är villiga att lära. Inför 

BiK’s utställning startades en för-

frågan om assistenter på Facebo-

ok vilket resulterade i att assisten-

terna var klara i god tid innan ut-

ställningen. Väl på plats på utställ-

ningen gäller det sedan att hålla 

koll så att allt flyter på bra, fixa 

med bedömningssedlar och lösa 

problem som uppstår. Helt enkelt 

finnas tillgänglig där det behövs. 

Redan 1996 gick Katarina assi-

stent för första gången. Det var 

på en tvådagars utställning och 

det var assistentburet. Att det var 

assistentburet innebar att det var 

två assistenter per domare. Nu för 

tiden går hon oftast assistent när 

hon är på utställning och ställer ut 

och några gånger per år är hon 

även assistentansvarig. 

Det är inte första gången Katarina 

är assistentansvarig hos BiK och 

hon tycker att det har rullat på bra 

både på lördagen och söndagen. 

Det höga tempot på söndagen 

resulterade tyvärr i att en del do-

mare fick sitta och vänta lite 

ibland då ägarna inte hann få upp 

sina katter i tid. 

När det närmar sig utställningen 

brukar Katarina börja med att 

stämma av med de som anmält 

att de vill gå assistent att de inte 

har ångrat sig. Hon kollar upp ifall 

det finns några särskilda önskemål 

och gör därefter upp vilken assi-

stent som ska gå för vilken doma-

re. När det är klart skickar hon ut 

information till assistenterna om 

detta tillsammans med lite annan 

information som assistenterna be-

höver ha. 

På utställningens morgon har hon 

sedan en samling med alla assi-

stenterna. Då går hon igenom hur 

dagen ser ut och om det är något 

särskilt som de ska tänka på. Hos 

BiK var det till exempel extra in-

formation om hur Maine coon-

specialen skulle gå till. 

Är det erfarna assistenter så är 

det bara att tuta och köra sedan. 

Om det däremot är nya assisten-

ter med brukar Katarina vara med 

de första timmarna för att visa hur 

man gör och svara på frågor. Ka-

tarina berättar att det kan vara 

bra att visa hur man håller katten 

när man visar den för domaren 

och vad man ska göra för uppgif-

ter. 

När jag lämnar Katarina är det 

dags för henne att förbereda sig 

inför Söndagens panel. 

Text: Anngert Fyhr 

utan jag tar det i lugn takt, det är 

mycket att lära sig och ta in. 

Vilka egenskaper tycker du är vik-

tiga hos domare?  

Jag tycker det är viktigt att man 

alltid försöker se något positivt 

hos en katt. Det finns ingen per-

fekt katt, men även om man ser 

en ”icke rastypisk” katt så måste 

man försöka se något positivt i 

denna. Det är också viktigt att 

föra en dialog med kattägare och 

uppfödare, som domare tror jag 

aldrig man blir fullärd. Jag tycker 

också det är viktigt att man som 

domare är ödmjuk och öppen men 

ändå talar om på ett korrekt sätt 

vad jag tycker bra och vad jag 

tycker är mindre bra. Det är lätt 

att sitta här och just i början av 

min utbildning, men detta är nå-

got jag själv ska försöka ta med 

mig under min utbildning och för-

hoppningsvis kommer jag inte att 

bli helt personlighetsförändrad när 

jag någon gång blir domare. 

Vad tycker du om att gå elev? 

Än så länge tycker jag det är ro-

ligt. Jag tror det kommer att bli 

ännu roligare när jag har blivit lite 

varmare i kläderna och känner att 

jag faktiskt kan ställa lite mer 

”intelligenta” frågor till domarna 

och på så sätt lära mig lite mer. 

Just nu befinner jag mig i krypsta-

diet. 

Hur tycker du att helgen var?  

Helgen hos er var varit jätte trev-

lig. Tack för att jag fick komma! 

Jag har blivit väl omhändertagen 

och jag har lärt mig ytterligare 

saker att se och tänka på. Det är 

alltid svårt i början innan man vet 

hur domaren du sitter elev för vill 

ha det. Jag hoppas vi ses igen.  
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Kicki Thenberg 

- Van kattfotograf 

Inne i ett av omklädningsrummen 

i anslutning till ishallen hittar jag 

Kicki Thenberg från Onsala foto. 

Kicki fanns på plats under lörda-

gen och den som kände för att ta 

riktigt snygg bilder på sin katt 

hade möjlighet att göra det. 

Kicki har alltid varit intresserad av 

att fotografera och har under 

årens lopp lärt sig det mesta. Un-

gefär 2009 gjorde hon sin första 

fotografering på en kattutställning 

och redan 2010 startade hon se-

dan sin firma. Numer fotar hon 

inte bara katter utan även t.ex. 

bröllop, bebisar mm. 

Eftersom hon själv är perserupp-

födare och alltid tyckt om att fota 

sina egna katter tillsammans med 

kattleksaker etc så blev det en 

naturlig fortsättning att börja foto-

grafera andra katter också. Hon 

känner att hon får en speciell kon-

takt med katterna och det är lätt 

att få deras uppmärksamhet ge-

nom att använda olika leksaker. 

Ibland kan det vara svårt att fota 

rädda katter. Oftast löser det sig 

genom att ägaren får komma till-

baka en gång till lite senare och 

då är katten inte lika rädd längre 

eftersom den känner igen sig. 

Kicki berättar att det är väldigt 

sällan som det misslyckas. 

Även om Perser ligger närmast 

hjärtat så fascineras Kicki av alla 

raser. Hon träffar många olika 

kattraser och alla har något speci-

ellt. 

De katter som är svårast att foto-

grafera är de som är väldigt lek-

fulla och glada. Det tar helt enkelt 

längre tid att få dem att fokusera. 

Kicki är ute mycket på utställning-

ar och fotograferar. Inte bara på 

SVERAK-utställningar utan även 

på WCF-utställningar. Hon ställer 

även själv gärna ut. 

Text: Anngert Fyhr 
Foto: Kicki Thenberg 

Precis som det ska vara på en kattutställning så fanns det ett flertal montrar att botanisera i. 
Man kunde shoppa det mesta från tillbehör till katten till prydnadsfigurer i keramik. Djursjuk-
huset i Skara fanns på plats för att svara på frågor och man kunde stötta de hemlösa katterna 
i Evas Katthems monter. 
Jag tog mig en pratstund med några av de som fanns på plats…  

Huskatten Elvis fotad av Kicki Thenberg på BiK’s utställning 
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Evenemangssponsor: 

- Djurmagazinet i Falköping  

I Djurmagazinets monter står Eva-

Marie Jakobsson. Hon berättar att 

det har varit en jättetrevlig helg. 

Hon har tidigare mest stått på 

hundutställningar och det är där-

för lite ovant för henne att stå på 

en kattuställning. Hon har märkt 

att kattfolk är genuint intresserade 

av utrustning till sina djur och 

man vill handla bra grejor. 

Eva-Marie är nöjd med helgens 

försäljning. Att ladda inför helgen 

var inte helt lätt. Frågan vad som 

skulle tas med var inte helt enkel 

att besvara. Hon fundera då kring 

vad hennes egna djur gillade och 

bestämde sig för att satsa på ett 

mindre antal grejer som hon trod-

de skulle sälja bra. 

Hon konstaterar att hon har sålt 

av det mesta som hon haft med 

sig och det som gått allra bäst var 

såpbubblor för katter och katt-

sand. 

Text: Anngert Fyhr 
Foto: Taito Sund 
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Djursjukhuset i Skara 

- Friskvårdstema och tävling 

I Skara Djursjukhus monter var 

det friskvårdstema med tänder 

och allmän hälsa i främsta rum-

met. Ett tema som lockade många 

intresserade. De som stod för in-

formationen i montern var veteri-

när Sarah Stadig och djursjukvår-

dare Erika Ullgren. 

De berättar att det har varit roligt 

att stå med en monter på utställ-

ningen och att möta så många 

engagerade kattägare. De berät-

tar också att det är roligt att möta 

så många friska katter som om-

växling. 

Under dagarna på utställningen 

har det blivit mycket prat om tän-

der och feliway. Det har också dis-

kuterats mycket kring att många 

utställningskatter har en tendens 

att bli lite oroliga i magen och hur 

man kan förebygga detta med 

hjälp av snälla bakterier. 

Sarah har besiktat katter på 

många utställningar och hon be-

rättar att hon även har besiktat 

illrar på en illerutställning vid ett 

tillfälle. Det hon främst tittar på 

vid besiktningen är att katten att 

katten inte visar tecken på snuva 

eller att den har parasiter. Hon 

berättar att det alltid är lika tråkigt 

att behöva avvisa någon katt på 

grund av smittsamma sjukdomar. 

I deras monter fanns även en täv-

ling under helgen. Erika visar upp 

vinsten som är ett koppel som alla 

inneliggande djur på djursjukhuset 

får. För att vinna ett sådant kop-

pel skulle man svara rätt på två 

frågor. Den ena handlade om an-

talet tänder hos en vuxen katt och 

den i den andra frågan gällde det 

att kunna tolka en röntgenbild och 

gissa rätt på hur många foster 

som döljer sig i kattens mage. 

Avslutningsvis berättar de att Ska-

ra Djursjukhus har öppet hela 

sommaren! 

 

Text: Anngert Fyhr 
Foto: Taito Sund 
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Burgardin.dk 

- Utställningstillbehör som passar i hela Europa  

I en monter fylld med vackra bur-

klädslar och kattbäddar står Eva 

Leth-Nissen. Hon berättar att hon 

har haft en mycket trevlig helg 

med många härliga besökare i 

montern. Bra information och att 

bli bjuden på kaffe på morgonen 

var ett extra plus i kanten! 

Eva vänder sig i första hand till 

utställarna med det hon säljer i 

montern och försäljningen under 

helgen har varit bra. Allt som säljs 

har hon sytt själv utom kattlådor-

na och hon berättar att det gäller 

att hela tiden utvecklas vad gäller 

utbudet. Hon inspireras av utstäl-

larna och ofta så säljer hon nya 

idéer till rabatterat pris mot att 

användarna ger recensioner. 

Det absolut viktigaste för Eva är 

att katten trivs i buren och olika 

kattraser har lite olika åsikter om 

hur de vill ha det. Perserkatter  

verkar till exempel helst inte vilja 

ligga på hörnhyllan. 

Alla burskynken som Eva säljer är 

internationellt anpassade och fun-

gerar i alla typer av 

burar som används i 

Europa. Hon berättar 

om olika smarta lös-

ningar som hon har 

kommit på för att för-

enkla för utställaren 

och göra packningen 

smidig. Till den först-

nämnda kategorin får 

man nog räkna in upp-

hängningsanordningen 

för burskynkena: Ett 

enkelt resårband och en 

krok i var ände! I den 

sistnämnda kategorin 

hittar  man t.ex bäd-

dar som går att packa 

ihop till platta paket. 

Förutom inredning till utställnings-

burar så säljer hon även trans-

portbursskydd som ger värme för 

de lite mer tunnpälsade  katterna 

under transport. För husse och 

matte finns det massor av söta 

kuddar med olika kattmotiv att 

välja på och för de som är galna i 

Maine cooner fanns det en speci-

alkudde att in-

handla. Den har givetvis ett motiv 

av den amerikanska flaggan och 

på den står det just Maine Coon! 

Det tar lång tid att kika på allt 

spännande i den här montern! 

Text: Anngert Fyhr 
Foto: Taito Sund 
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Fakta hämtat från: www.themaineclub.se 
Foto: Pauline Englund 

Historia 

Maine coonen anses vara den 

första kattrasen från Amerika. 

Man vet inte riktigt hur rasen 

uppkom men det finns många 

myter kring det. Den vanligaste 

är att katten uppstått genom en 

parning mellan katt och tvätt-

björn (racoon på engelska). 

Ursprungs katterna tenderade 

att vara bruna med en väldigt 

lång, mörk och välpälsad svans. 

Där av likheten med tvättbjör-

nen. En annan skröna är den 

om hur den franska drottningen 

Marie Antoinett hade dessa kat-

ter som husdjur, men under 

franska revolutionen valde hon 

att skicka dom till Amerika för 

att de skulle undkomma revolu-

tionen…… Det mest troliga är 

nog ändå att de uppkommit ge-

nom en naturlig korsning mellan 

långhåriga katter som sjömän 

fört med sig till Maines hamn 

och engelska katter som nybyg-

garna tog med sig på 1600-

talet. 

Maine coonen har ställts ut i 

USA sedan 1860-talet. I början 

var det bönder som ställde ut 

sina katter vid sin egen årliga 

utställning "Skowhegian Fair". 

Det kom katter från hela distrik-

tet för att tävla om titeln "Maine 

State Champion Cat". I början 

av 1900-talet höll Maine coonen 

på att försvinna då nya raser 

som Perser och Siames introdu-

cerades. Men de levde kvar som 

ladugårdskatter på bonngårdar-

na i Maine. På så vis blev Maine 

coonen Amerikas motsvarighet 

till våra huskatter. Deras jakt-

förmåga var enorm. Stora öron 

och stora ögon nödvändiga för 

att hitta bytesdjur och en stor 

muskulös kropp för att fånga 

bytet. Maine coonen ansågs 

mycket respekterad för sin jakt 

förmåga. 

Under 50-talet började Maine 

coonen göra comeback och 

1953 bildade en liten grupp 

uppfödare i Maine "The Maine 

Coon Cat Club" i syftet att beva-

ra rasen och det hölls utställ-

ningar enbart för 

Maine coon katter. 

De första organisa-

tionerna som god-

kände Maine coonen 

var "The Canadian 

Cat Association " och 

"The American Cat 

Association. Året var 

1967. 1968 skrevs 

den första rasstan-

darden och 1975 fick 

Maine coonen certifi-

kats rätt. TICA god-

kännde rasen 1979 

och Fife 1984. 1994 

ansåg Fife att stan-

dadern behövde 

uppdateras eftersom 

fler och fler katter 

 
MissNÖJET Webbnews Nr 1/2013 



 

17 

 
MissNÖJET Webbnews Nr 1/2013 

 
MissNÖJET Webbnews Nr 1/2013 

importerades från TICA uppfö-

dare i USA. 

I Sverige registrerades den för-

sta maine coon 1986, det var en 

novisgodkänd blåtabby-vit hane 

som hette Linus. Det dröjde 

ända tills 1989 innan den första 

Maine coon kullen föddes här i 

Sverige. Och idag är Maine coo-

nen en av våra populäraste ra-

ser.  

Temperament 

Maine coonen är känd för sitt 

lätta och stabila temperament, 

vilket gör att de passar in i de 

flesta miljöer och familjesitua-

tioner. Framförallt är den väldigt 

snäll. De kallas ju för "The 

Gentle Giants" och det är ett 

väldigt passande namn. 

Det är en synnerligen nyfiken 

ras och de vill oftast vara med 

och se vad den övriga familjen 

har för sig. Det är inte ovanligt 

att de även försöker hjälpa till 

med sysslorna hemma, vilket 

alla gånger inte är så lätt… De 

är även väldigt sällskapliga av 

sig och en kompis uppskattas i 

synnerhet om husse och matte 

jobbar om dagarna. 

Maine coonen är en lättlärd ras. 

Oftast går det enkelt att lära 

den små trix, apportera, sitta 

fint, rulla runt… ja de är lite 

hundlika faktiskt. En annan pas-

sion många Maine cooner har är 

vatten. Det plaskas och grävs i 

vattenskålar och ett bad är säl-

lan ett bekymmer. En promenad 

ute i sele eller en rastgård/

innätad balkong uppskattas och 

de flesta Maine cooner är väl-

digt vädertåliga.  

Utseende 

Rasen utvecklades i ett hårt kli-

mat i USA och det resulterade i 

en katt som är stor och robust. 

Honorna väger som regel mel-

lan 4-6 kilo och hanarna som är 

något större väger ofta mellan 5

-8 kilo. Givetvis finns det de 

som väger mer och de som vä-

ger mindre. 

Pälsen är halvlång och silkeslen 

och den tovar sig sällan. De ska 

gärna ha krage (växlar mellan 

årstiderna), pälsen är längre 

under magen och runt bakbe-

nen. På huvud, skuldror och 

framben är pälsen kortare. Även 

öronen är välpälsade ofta med 

tofsar på spetsen. 

Maine coonens huvud ger ett 

fyrkantigt intryck och de stora 

öronen sitter högt placerade på 

huvudet. Kroppen är lång och 

muskulös, med en stor yvig 

svans som i regel är lika lång 

som hela kattens kropp. Tassar-

na är stora och runda, ofta med 

pälstofsar mellan tårna såkalla-

de "snöskor". 

Maine coonen växer och utveck-

las under många år och det kan 

ta upp till 5 år innan de når full 

fysik.  
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- BIK + TMC = SANT! 

Någon gång i höstas 2012 bör-

jade vi i The Maine Clubs 

(TMC:s) styrelse fundera på om 

det inte vore dags för en maine 

coon-special under 2013? Så-

klart! Vi började diskutera både 

lämpliga klubbar att samarbeta 

med och lämpliga tidpunkter för 

en special. 

Mina två förslag till samarbets-

partners var Billingebygdens 

kattklubb (BIK) och Björkstad-

katten. Jag gillade verkligen 

deras utställningar 2012, trev-

lig stämning och välarrangera-

de, vad mer kan en utställare 

begära? Björkstadkatten gick 

bort direkt eftersom TMC har 

väldigt få medlemmar norr om 

Dalälven. BIK däremot var till-

sammans med en annan katt-

klubb intressanta alternativ. 

TMC kontaktade de bägge 

kattklubbarna och vi fick två 

vänliga men bara ett positivt 

svar. Vi var välkomna att arran-

gera en maine coon-special på 

BIK:s utställning i Falköping. 

Superkul! 

Dialog påbörjades med repre-

sentant för BIK och det visade 

sig att det fanns massa frågor 

och funderingar att avhandla 

gemensamt… Frågor som skulle 

stämmas av med respektive 

klubb och rasring också: ”Är 

lördagen en bra dag för specia-

len? Hur många mco tror ni 

kommer? Finns det några be-

gränsningar hur många mco 

som anmäls på lördagen? Do-

marlistor och speakerlistor för 

specialen? Rasringsbord? Pris-

bord? Hur ska anmälningarna 

gå till för specialen? etc etc” 

Den största frågan var nog hur 

specialen skulle gå till. I TMC 

kände vi att för att det ska bli 

en rejäl special vill vi också ha 

en panel med alla de vanliga 

kategorierna som finns på en 

utställning – ungdjur, junior, 

vuxen hane, vuxen hona, kast-

rathane och kastrathona. Dess-

utom tyckte vi att det vore jät-

teroligt att klämma till med en 

BOB – Best of the Best när vi 

ändå var i farten, och även upp-

märksamma publikens favorit. 

Risken med detta är att man 

tråkar ögonen ur alla andra ut-

ställare som inte har förmånen 

att äga en mco, men till slut så 

löste vi de praktiska fundering-

arna till gemensam förnöjelse. 

Tror även att övriga utställare 

var hyfsat förnöjda också under 

lördagen, inte hört om någon 

som blev av med ögonen i varje 

fall. 

Text & foto: Pauline Englund 
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TMC’s monter och snygga BIS-kokarder 
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När specialen var ut-

formad var det ju 

bara att tuta och köra 

på med de rasrings-

specifika förberedel-

serna. Vad behövde vi 

i TMC fixa? Och vad 

ville vi fixa? Vi ville att 

alla som ställde mco 

skulle få en liten ko-

kard på morgonen till 

minne av specialen. 

Sen behövde vi ko-

karder till NOM- och 

BIS-katterna, vi raggade 

sponsorer och priser, vi 

köpte in fina saker i pris 

från rasringen, vi beställ-

de goodiebags, vi jagade 

våra sponsorer lite mer 

för att fylla goodiebag-

sen, vi tog med vårt ras-

ringsbord, vi förberedde 

domarlistor och speaker-

listor, såg till att de vin-

nande katterna fotas, 

fixade med liverapporte-

ring av specialen för de 

olyckliga medlemmar 

som var upptagna på 

annat håll. Puh! Mycket att göra 

men till slut stod vi i en ishall i 

Falköping en fredagskväll med 

andan i halsen och upptäckte 

att vi hade fixat allt som kunde 

förberedas inför utställningen. 

Sen började ju dagen S som i 

Special, eller som i Superkul, för 

det var det verkligen. Hela 63 

mco var anmälda till utställning-

en på lördagen. På morgonen 

fick samtliga utställare som 

ställde mco komma och hämta 

en goodiebag vid rasringsbor-

det. Efter morgonkaffet som 

BIK bjöd på startade det sed-

vanliga fejandet och putsandet 

med ambitionen att göra vackra 

missar ännu vackrare. Samtidigt 

som de ordinarie grundbedöm-

ningarna och nomineringsuttag-

ningarna pågick hann domarna 

med att nominera olika maine 

cooner till specialpanelen också. 

Kanske var det för att min enda 

uppgift för dagen var att fota 

och ställa min egen katt som 

jag tycker att tiden bara flög 

förbi. Känslan av att tiden 

springer iväg med stormsteg är 

nämligen inte den man brukar 

ha på utställning… men som 

sagt var det ju inte underteck-

nad som hade hand om ras-

ringsbordet, liverapporterade på 

nätet eller ansvarade för domar-

nas listor och gjorde samman-

ställningen till panelen… 

Angående fotandet så önskar 

jag att jag vore en bättre foto-

graf. BIK hade varit vänliga och 

placerat oss i samma del av ut-

ställningshallen så det var 

hemskt roligt att gå omkring 

bland burarna, kika på vackra 

coonisar och prata med deras 

ägare. 

Men till slut var det äntligen 

dags för dagens stora begivelse 

för oss med en eller flera cooni-

sar i släptåg – panelen för mai-

ne coon-specialen! Först bjöds 

Prisbordet  och alla välfyllda goodiebags 
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publiken på en spännande ut-

tagning av de coonisar som blev 

Best in Show (BIS) inom re-

spektive kategori. Sedan valdes 

en BoB – Best of the Best bland 

BIS-katterna. Bland de coonisar 

som var anmälda till specialen 

fanns tre snyggingar som har 

gått oerhört bra på utställning – 

General coon’s 

Poseidon, Maffia-

ligan’s Zokker 

Zity och Island 

coon’s Esprit. Det 

blev den sist-

nämnde som blev 

Best of the Best 

(BoB) – stort 

grattis till den 

snygga killen och 

hans ägare!!! 

Men allt kan ju 

inte vara domar-

bedömningar 

och paneler, pu-

bliken måste ju också få säga 

sitt, och det gjorde den genom 

att rösta fram 

S*Ambrosiahöjden’s Texas Jack 

till publikens favorit maine coon 

– stort grattis även till Texas 

Jack och hans ägare!!! 

När vinnarkatter + ägare fotade 

och prispåsar uthämtade var 

det dags att bege sig från ut-

ställningshallen. Några påbörja-

de den långa resan hem och 

andra stannade kvar för en ut-

ställningsdag till. Världen sluta-

de nu att vara uppdelad i de 

som har en maine coon och de 

som inte har det, utan delades 

nu upp i de som såg på melodi-

festivalen och de som inte såg 

på melodifestivalen. Underteck-

nad tillhör det senare släktet 

och gick istället ut för att fira 

dagen. Efter ett drygt glas rosé i 

goda vänners lag tittade mina 

ögon åt varsitt håll och det var 

dags att träffa John Blund till-

sammans med en blå goskille 

vid min sida. 

Tack BIK för ett gott och trevligt 

samarbete! Och TMC, nästa år 

kör vi en Breed BIS? Eller?  
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Två av Maine coonerna i specialen 
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Text: Annica Ericsson 
Foto: Taito Sund 

- Vid pennan: Annica Eriksson, ordförande The Maine Club 

Redan på fredagen när vi anlän-

de till utställningshallen var det 

en härlig stämning, alla var tag-

gade och glada. Vi packade upp 

alla våra fina priser och arran-

gerade vår prisbord och laddade 

alla goodiebags. 

På lördagen så var det fanta-

siskt att få se så många maine-

cooner på plats och alla deras 

ägare. Det märktes att det var 

spänning i luften och alla undra-

de vem som skulle gå till panel 

och vem som skulle vinna de 

fina priserna som våra sponso-

rer skänkt, stämningen bland 

alla mainecoonägare var mycket 

trevlig och det var en härlig 

sportmanship anda i hallen.  

Som ordförande blir jag väldigt 

stolt över vår Styrelse och över 

våra fantastiska Sponsorer som 

har lagt ner så mycket arbete 

på att få denna mainecoonspe-

cial genomförd och sist men 

inte minst ett stort Tack till Bil-

lingebygdens Kattklubb som 

lagt ner så mycket arbete åt oss 

så att vi hade möjlighet att få 

plats med prisbord, rasringsbord 

och fotoplats. Sen genomföran-

det av mainecoonspecialpanelen 

gick som en dans, med bra tem-

po och utan några missöden, 

mer än en kamera som fick bat-

teristopp *ler*. Hela maineco-

onspecialen blev bättre än vad 

jag tänkt, det var en underbar 

känsla att packa efter den trevli-

ga utställningsdagen och med 

ett leende komma ihåg alla gla-

da kattägare och deras fina kat-

ter. 

Summa sumarium, detta gör jag 

som Ordförande mer än gärna 

om och då i en ny variant av 

rasspecial Breed BIS.  
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Annica i full färd med att fixa med prisbordet till 

Maine coon-specialen. 
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Intervju gjord av: Anngert Fyhr 
Foto: Pauline Englund 

Jag ställde några frågor till 

Pauline vars Maine coon GIP 

S*Stortassen’s Kendall, även 

kallad Putte, under helgen 

tog hem inte mindre än tre 

Best In Show! 

- Vad hade du för förhoppningar 

inför utställningen i helgen som 

var? 

Jag hoppades på mitt lilla blåbär 

hade skulle bli nominerad till pa-

nelen. Med betoning på förhopp-

ning eftersom det var så många 

coonisar anmälda.  

- Vad tycker Putte om utställ-

ningar? 

Putte är en jättesnäll kille som är 

väldigt mjuk i sättet och ganska 

blyg, han kommer med på ut-

ställningar för att matte tycker 

att det är roligt. Men på sistone 

har vi varit på tvådagarsutställ-

ningar och jag har varit rädd för 

att det skulle vara för mycket för 

honom men det är nog snarare 

så att han har vant sig mer och 

blivit lite kaxigare.  

- Hur hade du "laddat" inför hel-

gen? 

Den här utställningen la jag ner 

osedvanligt lite tid och möda på 

att preparera katt, jag badade 

honom bara en gång istället för 

två eftersom den jättebra in-

packningen var slut och jag hade 

glömt att köpa ny. Men det gick 

ju bra i alla fall :-) Annars la jag 

nog ned mest möda på att försö-

ka ta med mig de priser mm till 

TMC:s prisbord som jag ansvar-

de för och att ladda batteriet på 

kameran eftersom jag hade lovat 

att fota litegrann.  

- Vad tyckte du om de bedöm-

ningar som Putte fick? 

Putte fick jättefina bedömningar 

både på lördagen och söndagen 

som jag är jätteglad för.  

- Hur kändes det när du väntade 

på resultatet i panelen? 

Massa känslor, jag var så glad 

att han var i panelen, sen kom 

jag på att jag kanske skulle lyss-

na litegrann och då blev det ju 

skitspännande. Lite väl spännan-

de, tur man inte har hjärtpro-

blem ;-) 

- Hur kändes det efteråt? 

Helt surrealistiskt. Jag tror inte 

jag blev riktigt glad förrän jag 

skulle gå och lägga mig. BIS är 

vi inte bortskämda med så jag 

var så hemskt glad men det tog 

en hiskelig tid innan det gick in :

-) 

- Sugen på fler utställningar? 

Jo :-) 
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- Det blev triss i Best In Show 

Putte myser i buren 
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Jag var nyfiken på vad ut-

ställarna tyckte om utställ-

ningen och ställde några 

frågor till Gunilla Pettersson 

som var där med sina kat-

ter. 

Vad tycker du om helgens ut-

ställning? 

Jag tyckte att det mesta var bra 

kring utställningen. Det kom 

igång i bra tid och rullade på 

bra. Inget strul vad jag märkte. 

Bra domare förutom en domare  

som jag tyckte gav lite konstiga 

bedömningar och även hörde 

att andra hade samma åsikt. 

Det stora minuset var att maten 

inte räckte på lördagen. Blev 

väldigt besviken när jag kom 

upp och det bara fanns till do-

mare och assistenter. Klockan 

var då strax efter 13 och det 

skulle vara öppet till ca 15. Lju-

det var dåligt och hördes 

knappt i vår del av ishallen. 

Vad tycker du om att det ordnas 

rasspecialer på utställningar? 

Jag tycker det är bra med ras-

specialer. Dels för att man får 

träffa många med samma ras 

och att man kan göra mer re-

klam för rasen. 

Vad tyckte du om Maine coon-

specialen? 

Jag tyckte det var bra. Publik-

mässigt vore det bättre att ha 

det tidigare på dagen men vet 

att det inte går pga domarnas 

bedömning i den "riktiga utställ-

ningen". 

Kanske att 

man skulle 

beskrivit 

rasen mer 

ingående 

hur de ska 

se ut och 

inte. 

Hur gick det 

för dina kat-

ter? 

Min långhå-

riga huskattshona Tussan blev 

BIS långhårig huskatt på lörda-

gen. BIS Senior på lördagen och 

söndagen. Maine Cooen IP 

IDP*Minobe Love Lymmel fick 

CAGPIB båda dagarna och no-

minerades till MCO-specialen. 

Skulle du vilja att det ordnades 

en ny MCO-special snart igen? 

Visst vore det trevligt med en 

MCO-special snart igen.  

Intervjun sammanställd av: Anngert Fyhr  
Foto: Taito Sund 

- Trevligt med rasspecial på utställningar!  

Gunilla tillsammans med 
IP IDP*Minobe Love Lymmel 



 

24 

 
MissNÖJET Webbnews Nr 1/2013 

 
MissNÖJET Webbnews Nr 1/2013 

Ungdjur 

Junior 

Vuxen hona 

Foto: Stortassens Maine Coon 

S*Maffialigan’s Zitra, MCO f 09 22 

Född: 2012-12-28 

Ägare: Viviann Åberg 

Har hon något smeknamn? 

Hon kallas för Zitra 

Vad tycker hon om utställningar? 

Hon är som vanligt kelig och busig. 

S*Island Coon’s Esprit, MCO ns 02 21 62 

Född: 2012-10-25 

Ägare: Maria Asp Magnusson 

Har han något speciellt hyss för sig? 

Han är väldigt busig och tycker om att riva ner 
saker. 

Är han tänkt för avel eller ska den bara vara 
sällskapskatt? 

Han är tänkt att användas i avel i framtiden. 

IC S*Sätra Brunns Alice, MCO f 09 22 

Född: 2008-12-09 

Ägare: Maria Åhrén 

Har hon haft några kullar? 

Ja, hon har haft tre kullar än så länge. 

Vilken är hennes favoritleksak? 

Vippor i alla dess slag! 
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Foto: Stortassens Maine Coon 

Vuxen hane 

Kastrat hona 

Kastrat hane 

CH S*General Coon’s Poseidon JW, MCO n 03 22 

Född: 2011-08-27 

Ägare: Ingrid Axelsson Hägg & Rickard Hägg 

Är det en van utställningskatt? 

Ja, det är det. 

Vilken är hans favoritmat? 

Just nu äts det ”Tast of the wild” hemma. 

S*Maffialigan’s Zokkra, MCO n 03 22 

Född: 2012-04-05 

Ägare: Viviann Åberg 

Vad är hennes bästa egenskap? 

Hon är väldigt kelig och snäll, vänlig. 

Vad tycker hon om utställningar? 

Hon trivs bra med det och hon gillar att åka 
husvagn. 

GIP S*Stortassen’s Kendall, MCO a 

Född: 2010-04-13 

Ägare: Pauline Englund 

Har han gått i avel innan kastrering? 

Nej, det har han inte. 

Har han några speciella hyss för sig? 

Ja, det bästa stället att dricka vatten på är i 
badkaret. 
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Under lördagen fick även publi-

ken rösta på sin favorit Maine 

coon. Den som vann när alla 

rösterna var sammanräknade 

var S*Ambrosiahöjdens Tex-

as Jack, MCO d 09 22 som 

ägs av Jenny Lyckholm. Ett stort 

grattis till er! 

Hemma kallas han för just Tex-

as och matte beskriver honom 

som kelig, glad och mammig. 

Han är även en busig katt som 

gillar att putta ner saker när 

tillfälle ges.  

Texas är i första hand en säll-

skapskatt men är även tänkt att 

användas i avel i framtiden. 

Foto: Taito Sund 

- En charmör som vann publikens hjärtan  

Foto: Pauline Englund 
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Allra, allra bäst av de deltagan-

de Maine coonerna i specialen 

blev S*Island Coon’s Esprit, 

MCO ns 02 21 62 som ägs av 

Maria Asp Magnusson. 

Maria berättar att han hemma 

går under smeknamnet ”Smirre” 

och att han numer är en van 

utställare. Dagens utställning 

var hans sjätte i ordningen och 

det var också hans sjätte Best 

In Show! Smirre själv bryr sig 

inte så mycket om utställningar. 

Han är en cool, lugn och kelig 

katt som älskar att leka med 

snören från mjukisbyxor. Matte 

& husse berättar också att i 

matskålen vill Smirre helst hitta 

MCO-kulor ifrån Royal Canin. 

Foto: Johan Asp 

- Utställningens vackraste Maine Coon är utsedd  
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Helgens domare 

- Vem döljer sig bakom namnet? 

Vad har du för egna katter?  

Jag har 4 st vuxna Maine Cooner, 

för tillfället har jag en även en kull 

varav en ska stanna :-) 

Är du aktiv uppfödare och vad 

heter din uppfödning? 

Fick mitt stamnamn 1994 och har 

under åren haft 26 kullar. Nu är 

det snart 2,5 år sedan sista kullen 

föddes här så kullen som idag är 4 

veckor är efterlängtad. 

Varför ville du bli domare? 

För att det är lärorikt, intressant, 

kul spännande och givande. 

Vad är bäst respektive sämst 

med att vara domare? 

Bäst är ju att få se och känna på 

alla vackra katter, att få möjlighet 

att träffa härliga människor och 

dela kunskap och erfarenhet med 

människor. 

Hur tycker du att kvaliteten 

på svenska katter generellt 

och med  tanke på helgens 

rasspecial mer specifikt Maine 

cooner står sig jämfört med 

andra länder? 

Sverige har hög kvalité på sina 

semilånghårskatter. Andra katego-

rier har jag ingen erfarenhet av. 

Maine Coonen står sig bra i Sveri-

ge, det finns fina katter och mind-

re fina i alla länder. Men jag tyck-

er att Sverige överlag har bra kat-

ter. 

 

 

Vad tycker du är viktigast när 

du dömer Maine coon? 

Viktigast är ju först att katten är 

välmående och visar sig från sin 

bästa sida, om vi tänker standard 

så är detaljerna i huvudet som är 

viktigt. Det syns också i standar-

den poängdelning. 

Vad tycker du om standarden 

för Maine coon, är den lätt att 

döma efter eller finns det 

mycket som kan tolkas på oli-

ka sätt? 

Tycker att Maine coon har en tyd-

lig standard, det som ej finns med 

hur det ska vara finns med under 

hur det inte ska vara :-) 

Hur tycker du att helgen hos 

Billingebygdes kattklubb var? 

Jag hade en toppen helg. Bra or-

ganisation av ett gäng trevliga 

människor, bra utställningshall, 

vackra katter och trevliga utställa-

re. En helg kan inte bli mycket 

bättre än så <3. 

Mailintervjuer med helgens domare gjord och sammanställt av: Anngert Fyhr 
Foto samtliga domare: Taito Sund 
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Vad har du för egna katter? 

Är du aktiv uppfödare och vad 

heter din uppfödning? 

Jag föder upp Brittiskt korthår i 

färgerna silvertabby och spotted 

under stamnamnet Broeckloni. 

Har varit uppfödare i över 30 år 

och är fortfarande aktiv då jag 

tycker att det är viktigt att ha katt 

och att föda upp. 

Varför ville du bli domare? 

Anledningen till att jag blev doma-

re var att jag var så pass arrogant 

att jag trodde att jag kunde göra 

detta bättre än många andra. 

Vad är bäst respektive sämst 

med att vara domare? 

Allra bästa med att vara domare 

är att få hantera alla 

dessa underbara katter 

varje helg man befinner 

sig på en utställning. Jag 

hoppas att jag kan ge 

vägledning och råd vad 

gäller avel. 

Det största minuset är 

allt resande. Att anlända 

trött till ett land där man 

inte hittar vägen sent på 

kvällen efter en lång 

dags arbete är inte så 

roligt. Särskilt inte när 

ens resväska kommit 

bort, vilket tyvärr hände 

denna helgen. 

Hur tycker du att kva-

liteten på svenska 

katter står sig jämfört 

med andra länder? 

Sverige har bra katter i 

alla raser. Varje land har 

sina egna raser där de har särskilt 

hög kvalité. Vi i Holland har till 

exempel fantastiska Brittiska kort-

hår. Sverige har exempelvis fan-

tastiska Bengaler, Devon och Cor-

nish rex. Just denna helgen blev 

jag helt förälskad i Koraterna, vil-

ket är en ras som man knappt ser 

över huvudtaget i Holland. 

Hur är det att ha en do-

marelev  under utställningen 

och vad tycker du är viktigt 

att förmedla till de som går 

elev hos dig? 

Att ha en elev hos sig är alltid lite 

dubbelt. Jag tycker mycket om att 

undervisa elever och lära ut allt 

som jag kan. Förklara allt grund-

läggande, lite genetik, färger och 

mönster. Samtidigt tar det mer 

energi från mig som domare och 

jag har inte lika mycket tid för ut-

ställarna. 

Hur tycker du att helgen hos 

Billingebygdes kattklubb var? 

Den här utställningshelgen blev 

lite speciell. Alla människor jag 

mötte var mycket vänliga och 

hjälpsamma. Det största proble-

met var ju förståss det faktum att 

mitt bagage kom bort och jag fick 

vänta på min resväska ända till på 

söndagen. Och då behövde jag 

den inte längre! 
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Vad har du för egna 

katter?  

Hemma har jag två Norska 

skogkatter. De är 16 och 

17 år gamla men fortfaran-

de friska och levnadsglada. 

Har även en Maine coon, 

han är 13 år och i perfekt 

form. Sedan så har vi en 

Brittisk korthår som ”bara” 

är 5 år och alldeles nyligen 

fick vi hem en liten Sibirisk 

kattjej som vi väntat länge 

på. Det känns härligt att ha 

en kattunge i huset igen. 

Är du aktiv uppfödare 

och vad heter din upp-

födning? 

Min uppfödning heter AV 

Årolilja och registrerades 

1980. Jag har fött upp 

Norsk skogkatt under ca 20 

år och hade min sista kull 

2001. Vid den tiden börja-

de de flesta av mina katter 

bli till åren, så det är många år 

som jag har haft lite äldre katter. 

Att ha äldre katter är också härr-

ligt eftersom deras personligheter 

är så underbara. Sedan gör det 

onte när de dör, men det är så 

det är. 

Varför ville du bli domare? 

Anledningen till att jag ville bli do-

mare är för att jag älskar katter 

och efter flera år som utställare 

och uppfödare tänkte jag att jag 

var tillräckligt duktig för att kunna 

bli en hyfsat bra domare. Det är 

också intressant att få vara med 

och påverka strukturen av den 

delen som omfattar utställning 

inom Fife. 

Vad är bäst respektive sämst 

med att vara domare? 

Jag har aldrig ångrat att jag blev 

domare. Jag har haft glädjen att 

träffa så många underbara katter, 

vackra på olika sätt och det är nog 

det bästa med att vara domare. 

Det som är svårt är att hantera 

katter och deras ägare när katten 

visar tydliga tecken på att vara 

sjuk, undernärd, rädd eller ag-

gressiv. Det är inte alltid detta be-

ror på dålig vilja från ägaren utan 

det kan bero på oförstånd. Sedan 

finns det också människor som 

inte är i stånd att ha omsorg om 

djur. Extra svårt är att kunna han-

tera det på ett så bra sätt att äga-

ren inte tappar ansiktet samtidigt 

som man lyckas göra så att katten 

får det bättre. 

Hur tycker du att kvaliteten 

på svenska katter generellt 

och med  tanke på helgens 

rasspecial mer specifikt Maine 

cooner står sig jämfört med 

andra länder? 

Sverige är, tror jag det land som 

har flest antal medlemmar i sina 

kattklubbar. Det innebär många 

uppfödare och Sverige är också 

kännt för att både föda upp och 

exportera katter av hög kvalitet. 

Ni har vackra katter i alla raser 

som absolut är bland det bästa vi 

har i Fife 
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Vad har du för egna katter? 

Vi har 5 st norska skogkatter, 3 

kastrater och 2 fertila. 

Är du aktiv uppfödare och vad 

heter din uppfödning? 

Ja, vi har börjat om på nytt. Vi 

hade flera gamla katter som var 

kasterade och när dessa katter 

lämnade oss för att leva vidare i 

katthimlen köpte vi in 2 nya honor 

varav vi kastrerade den ena efter 

en kull eftersom hon bar på genen 

gsd IV. Vi sparade hennes dotter 

för att avla vidare på henne. Ty-

värr fick hon livmoderinflamma-

tion och var så pass dålig att vi 

blev tvugna att kastrera även hen-

ne. Vi köpte därför ytterligare en 

liten tjej som nu är drygt ett år. 

Vår avelshona Loka väntar just 

nu sin tredje kull som beräknas 

komma till världen i mitten av 

juni. Vårt stamnam är 

S*Skottvallens  

Varför ville du bli domare? 

Tja, vad svarar jag på det? Jag 

tycker om katter, har alltid gjort 

det. Gick mycket assistent och äls-

kade att bära dessa djur, kela 

med dem, prata med dem. Jag 

ville nog helt enkelt ha möjlighe-

ten att hålla på ännu mera med 

katterna och att påverka lite när 

det gäller utseendet på katterna. 

Som domare har man ju den för-

månen, att kunna påverka.  

Vad är bäst respektive sämst 

med att vara domare? 

Bäst, att hålla på med katterna. 

Kela & prata med dem, känna att 

katterna trivs på mitt domarbord. 

Sämst, resorna och de långa vän-

tetiderna på flygplatser och att 

vara borta från hemmet och min 

familj och mina egna katter. 

Vad tycker du är viktigast när 

du dömer Maine coon? 

Looken och pälskvalité. Man ska 

se att det är en MCO man har på 

bordet. 

Vad tycker du om standarden 

för Maine coon, är den lätt att 

döma efter eller finns det 

mycket som kan tolkas på oli-

ka sätt? 

Tyvärr är det väl så att standar-

den på alla katter lämnar mycket 

till domaren att tolka på eget vis, 

det gäller inte bara MCO. 

Hur tycker du att helgen hos 

Billingebygdes kattklubb var? 

Det var trevligt och eftersom det 

var ett tag sedan jag dömde sist 

så var det riktigt roligt att stå bak-

om domarbordet igen. Det var lite 

varmt i lokalen, men det är ju ing-

et klubben kan rå på, det var un-

derbart att sommaren äntligen 

verkade komma till Sverige igen.  

Vad tycker du är viktigast när 

du dömer Maine coon? 

Det viktigaste när man dömer Ma-

ine coon , men även andra raser 

är att titta efter det som standar-

den beskriver som karakteristiskt 

för rasen. Till exempel så ska Mai-

ne coonen vara stor, bred över 

nacken och bröstet osv. Då ska 

den vara det och det blir fel om 

den är tunn och elegant istället. 

Vad tycker du om standarden 

för Maine coon, är den lätt att 

döma efter eller finns det 

mycket som kan tolkas på oli-

ka sätt? 

Maine coonens standard är en 

tydlig och beskrivande standard. 

Det inte finns speciellt mycket  

rum över för tolkningar eftersom 

den är väldigt specifik. Inom Fife 

har vi flera andra raser som har 

standarder som ger mycket rum 

för egna tolkningar. Till exempel 

kan kroppen beskrivas som en 

”torso” eller med ord som skulp-

tur, ”bandylook” eller ”luxerious”. 

Det är alla ord som kan tolkas och 

jag tror vi alla har subjektiva upp-

fattningar om vad som menas 

med ”torso” eller ”luxerious”.  

 

Hur tycker du att helgen hos 

Billingebygdes kattklubb var? 

Jag hade en trevlig weekend hos 

BiK! Tusen tack och jag önskar 

alla medlemmar lycka till och en 

fin sommar. 
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Vad har du för egna kat-

ter? 

Jag har Russian Blue och 

Egyptisk mau. 

Är du aktiv uppfödare och 

vad heter din uppfödning? 

Ja, jag är både aktiv uppföda-

re och utställare. Har fött upp 

Russian Blue sedan 1991 och 

haft ungefär fyra kullar om 

året. Nyligen har jag även 

börjat att föda upp Egyptisk 

mau och har nu min första 

kull. 

Varför ville du bli domare? 

Efter att ha varit uppfödare 

under många år tyckte jag att 

det kunde vara intressant att 

få vara på den andra sidan av 

bordet också. Det och själv-

klart min stora passion till kat-

ter rent generellt. 

Vad är bäst respektive 

sämst med att vara doma-

re? 

Det bästa med att vara  do-

mare är alla de fantastiska 

katter som man ser och alla 

härliga människorna som man 

möter. 

Det sämsta med att vara do-

mare är alla reser. 

Hur tycker du att kvalite-

ten på svenska katter står sig 

jämfört med andra länder? 

Jag tycker att de Svenska katterna 

generellt håller en mycket hög 

kvalitet. Speciellt Bengal och De-

von rex är mycket fina i Sverige. 

Hur tycker du att helgen hos 

Billingebygdes kattklubb var? 

Jag tycker att det var en mycket 

trevlig helg och allt gick i stort sett 

enligt planen. Det var många fina 

katter! 

Hotellet var också fint och jag 

hade tur att få stanna på rätt sida 

av järnvägen. 
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Vad har du för egna katter?  

Jag har sedan 1994 var varit upp-
födare av perser och exotic med 
vita katter som mitt främsta mål. 

Är du aktiv uppfödare och vad 
heter din uppfödning? 

Min sista kull föddes 2006.  

Varför ville du bli domare? 

Blev domare eftersom jag gillar 
katter och tycker att det är mycket 
intressant!  

Vad är bäst respektive sämst 
med att vara domare? 

Det bästa för mig - katterna! Det 
värsta kan vara reaktionen hos 
uppfödare, när de förlorat chans 
för nominering eller för BIV.  

Hur tycker du att kvaliteten 
på svenska katter generellt 
och med  tanke på helgens 
rasspecial mer specifikt Maine 
cooner står sig jämfört med 
andra länder? 

Jag tror att kvaliteten är bra och 
avelen går åt helt rätt håll.  

Vad tycker du är viktigast när 
du dömer Maine coon? 

Naturligtvis inte en enda sak. Det 
kan vara storleken, harmonin och 
den fyrkantig boxen.  

Vad tycker du om standarden 

för Maine coon, är den lätt att 
döma efter eller finns det 
mycket som kan tolkas på oli-
ka sätt? 

Rent allmänt tycker jag att den är 
okej. För mig kan den stora frågan 
vara gällande pannan.  

Hur tycker du att helgen hos 

Billingebygdes kattklubb var? 

Det var underbart! Fina katter, 
atmosfär och organisation!  

Ett stort tack till alla domare 

som ställde upp på att bli in-

tervjuade via mail! 

Tyvärr hann jag inte få in rik-

tigt alla svar innan denna tid-

ning publicerades, men de 

som saknas kommer att  pub-

liceras exklusivt för BiK’s 

medlemmar i ordinarie num-

mer av MissNöjet. 

Eftersom svaren har kommit 

in på både engelska och dans-

ka så har jag ju fått översätta 

dem till svenska. Alla ev. över-

sättningsfel är därmed helt 

och hållet mina. 

/Redaktören 
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UNGDJUR 

Kramkatten's Golden Eye, PER 
e 01 62 

Ägare: Vailet Blom, GRK 

JUNIOR 

S*Cobby Luck Smashing 
Pumpkin, PER n 24 

Ägare: Yvonne Norrman, GRK 

VUXEN HANE 
 

 
SC S*Cobby Luck Perfect Im-
pression JW DSM, EXO n 22 

Ägare: Yvonne Norrman, GRK 

VUXEN HONA 

IC S*Hagabodas A Gift from Heaven JW, PER f 22 
Ägare: Isabelle Kinhult, ÖSTK 

KASTRAT HANE 

SC S*China Doll's Petit Chou, PER es 02 62 
Ägare: Vailet Blom, GRK 

VETERAN 
EP S*Athelstones Joy-
bell, PER w 62 
Ägare: Kicki Thenberg, 
VK 

KASTRAT HONA 
& 

SENIOR 
SP EC S*Yomano's 

Hot spicy copy DSM, 
EXO f 02 

Ägare: Christel Chris-
tensen, BIK 

Foto: Taito Sund  
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UNGDJUR 

S*Myselisia's Westwood, NFO 
n 03 22 

Ägare: Cecilia Gylling, ELK 

JUNIOR 

S*Island Coon's Esprit, MCO 
ns 02 21 62 

Ägare: Maria Asp Magnusson, 
VÄK 

VUXEN HANE 

CH S*General Coon's Poseidon 
JW, MCO n 03 22 

Ägare: Ingrid Axelsson Hägg, 
ÖSTK 

VUXEN HONA 

CH S*Mementos Starcrest, SBI 
e 21 

Ägare: Catherine Björk, SPIN 

KASTRAT HANE 

GIP S*Stortassen's Kendall, 
MCO a 

Ägare: Pauline Englund, ÖSTK 

KASTRAT HONA 

S*Maffialigan's Zokkra, MCO n 
03 22 

Ägare: Viviann Åberg, ÖSTK 

 
SENIOR 

 
SP EC S*Provitas Sabina DSM, SBI c 21 

Ägare: Marie-Helen Lindholm, TCC  

Foto: Taito Sund  
Foto MCOerna: Stortassens Maine Coon 
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UNGDJUR 

SE*Amor Regis Mars, DRX b 22 
Ägare: Birgitta Karlsson, SYDK 

JUNIOR 

 
S*Mästertassen Nadee, KOR 
Ägare: Karin Dessne, TCC  

VUXEN HANE 

S*Jazz-Annas Jake Blues, CRX b 
Ägare: Anna Sjöberg, VÄK  

VUXEN HONA 

 
Alegra Marie Samba, CHA 
Ägare: Samuel Olsson, BIK  

KASTRAT HANE 

S*Skillingens Fazer, OCI b 24 
Ägare: Åsa Nilsson, BIK 

KASTRAT HONA 
IP SC S*Mästertassen Minoe, 

KOR 
Ägare: Karin Dessne, TCC 

 
SENIOR 

 
SP EC 

S*Sagorikets 
Jum-Jum, BRI 

d 24 
Ägare: Peter 

Hultenius, JKK 

 
VETERAN 

 
GIC S*Catnip's 
Gleeful Gaia, 

SOM n 
Ägare: Birgitta 

von Oelreich, BIK 

Foto: Taito Sund  
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UNGDJUR 
 

S*Mina Drömmars Hamilton, 
OSH a 

Ägare: Helena Svartenstedt, 
SPIN 

JUNIOR 

S*Escarceo's Black Velveteen, OSH f 
Ägare: Maiywor Bengtsdotter-Wiltén, SYDK  

VUXEN HANE 

SC S*Sandvretens Lavaredo, OSH a 24 
Ägare: Annette Engvall, BIK 

VUXEN HONA 

 
CH SE*Endless Oceans Aca-

pulco Gold, SIA n 
Ägare: Erika Vikström, BIK 

KASTRAT HANE 

Marilljos Mr Darcy, SIA n 21 
Ägare: Annette Engvall, BIK 

KASTRAT HONA 

Marilljos Marence, SIA n 
Ägare: Annette Engvall, BIK 

Foto: Taito Sund  
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LÅNGHÅR & SENIOR 
 

Tussan, HCL f 
Ägare: Gunilla Pettersson, ÖSTK 

KORTHÅR 

Elvis, HCS n 02 21 
Ägare: Jenny Jönsson, BIK 

VETERAN 

 
Lucifer, HCS e 09 22 

Ägare: Eva Hellkvist, BIK 

Foto: Taito Sund  
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UNGDJUR 

Kramkatten's Golden Eye, PER 
e 01 62 

Ägare: Vailet Blom, GRK 

JUNIOR 

S*Cobby Luck Smashing 
Pumpkin, PER n 24 

Ägare: Yvonne Norrman, GRK 

VUXEN HANE 

SC S*Cobby Luck Perfect Im-
pression JW DSM, EXO n 22 

Ägare: Yvonne Norrman, GRK 

VUXEN HONA 

IC S*Hagabodas A Gift from Heaven JW, PER f 22 
Ägare: Isabelle Kinhult, ÖSTK 

KASTRAT HANE 

S*Yomano's Ola-Conny, EXO d 03 22 
Ägare: Christel Christensen, BIK 

 
 

SENIOR 
 

SC S*China Doll's Petit Chou, PER es 02 62 
Ägare: Vailet Blom, GRK 

Foto: Taito Sund  
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UNGDJUR 

S*Myselisia's Wallace, NFO d 
09 22 

Ägare: Cecilia Gylling, ELK 

JUNIOR 

S*Myselisia's Tiramisu, NFO fs 
24 

Ägare: Gunilla Nilsson, ELK 

VUXEN HANE 

S*Estabolyckan's Gottfrid, SBI 
a 

Ägare: Maud Gruffman, BIK 

VUXEN HONA 

CH S*Mementos Starcrest, SBI 
e 21 

Ägare: Catherine Björk, SPIN 

KASTRAT HANE 

GIP S*Stortassen's Kendall, 
MCO a 

Ägare: Pauline Englund, ÖSTK 

KASTRAT HONA 

S*Maffialigan's Zokkra, MCO n 
03 22 

Ägare: Viviann Åberg, ÖSTK  

 
SENIOR 

SP EC S*Provitas Sabina DSM, SBI c 21 
Ägare: Marie-Helen Lindholm, TCC 

Foto: Taito Sund  



 

41 

 
MissNÖJET Webbnews Nr 1/2013 

UNGDJUR 

S*Jazz-Annas Monster On A 
Leash, CRX n 03 

Ägare: Anna Sjöberg, VÄK 

JUNIOR 

S*Mästertassen Nadee, KOR 
Ägare: Karin Dessne, TCC 

VUXEN HANE 

S*Jazz-Annas Jake Blues, CRX b 
Ägare: Anna Sjöberg, VÄK 

VUXEN HONA 

GIC Quartus Shantung Louwin, 
KOR 

Ägare: Karin Dessne, TCC 

KASTRAT HANE 

IP GIC Suncat's Highway Star, 
BRI a 03 

Ägare: Ulrika Stefansson, VRK 

KASTRAT HONA 

GIP CH Tassens Tia Maria, BRI f 
Ägare: Berit Magnusson, NERK 

 
SENIOR 

 
SP CH Baheras 

Wb Hedvig DSM, 
BML ns 11  

Ägare: Hans 
Ljunggren, ÄK 

 
VETERAN 

 
GIC S*Catnip's Glee-

ful Gaia, SOM n 
Ägare: Birgitta von 

Oelreich, BIK 

Foto: Taito Sund  



 

42 

 
MissNÖJET Webbnews Nr 1/2013 

JUNIOR 

Oralee Brownie Deluxe, OSH b 
Ägare: Anna Gerbert, SL 

VUXEN HANE 

WW'11 SW GIC S*Cross-Bow Crest Hooked on 
a feeling JW, OSH n 24 
Ägare: Anna Gerbert, SL 

VUXEN HONA 

 
CH SE*Endless Oceans Aca-

pulco Gold, SIA n 
Ägare: Erika Vikström, BIK 

KASTRAT HANE 

 
Marilljos Mr Darcy, SIA n 21 
Ägare: Annette Engvall, BIK 

KASTRAT HONA 
 

 
Marilljos Marence, SIA n 

Ägare: Annette Engvall, BIK 

Foto: Taito Sund  
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LÅNGHÅR 

Stuff, HCL a 09 22 
Ägare: Eva Hellkvist, BIK 

KORTHÅR 

Pipen, HCS n 22 
Ägare: Eva Hellkvist, BIK 

SENIOR 

Tussan, HCL f 
Ägare: Gunilla Pettersson, ÖSTK 

VETERAN 

Lucifer, HCS e 09 22 
Ägare: Eva Hellkvist, BIK 

Foto: Taito Sund  
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Foto omslagets baksida 

Maine coon som deltog på Maine coon-specialen 
Foto: Pauline Englund 

Boka in helgen den  
17 & 18 maj 2014 

redan nu! 
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